
Zarządzenie Nr KW.0050.173.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 15 grudnia 201 lr.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy
Pana Alberta Woronkowicza.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 5 c pkt 2
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm )
- w związku ze złożeniem przez Pana Alberta Woronkowicza prośby o rozwiązanie

stosunku pracy za porozumieniem stron zarządzam co następuje:

§1

Odwołuję Pana Alberta Woronkowicza ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4
w Kopnicy z dniem 20 grudnia 2011 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi oświaty i kultury Urzędu Gminy
Darłowo.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


